REPUDLIKAE SHQIPERISTE
BASHKIA HIMARE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE
MBESHTETESE

- —

NeAVEC prot, Himar&, mé |2 ¢ .2024

NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE

BANOREVE TE KOMUNITETIT TE HIMARES DHE GIITHE PALEVE TH
INTERESUARA

NE mbéshtetje dhe né zbatim (& ligjit Nr.10 463, daté 22.9.2011 "Pér menaxhimin ¢ integruar (¢
mbetjeve”, ligjit Nr. 146/2014 “Pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik™ né& nenin 9 pika 1, 3, t&
ligjit Nr. 13972015 "Pér vetéqeverisien vendore™ neni 18, si dhe né Rregulloren ¢ K&shillit
bashkiak "Pér konsultimet publike”,

Ju njoftojmé se do 1& zhvillohen dégjesa publike né kuadér 1&:

- HARTIMIT TE RREGULLORES PER M ENAXHIMIN E MBETEJEVE
VOLUMINOZE NE BASHKINE HIMARE

Frojmé 1€ gjithé grupet ¢ interesit si qyvtetard, biznese, grupe (& margjinalizuara, € rinj/té reja,
shoqéri civile, 1& bthen pjesé ¢ kétyre dégjesave pér njé proces transparent dhe gjithEpérfshirés,

Takimi do t& zhvillohet ditén ¢ Enjte mé daté 20.06.2024 ora 11:00, Salla ** Neg¢o Muko**
Himar¢

- Ké&to tkime kané si qéllim kryesor bashképunimin dhe mbledhjence ¢ rekomandimeve t&
cilat do t& shérbejn€ pér orientim n€& hartimin ¢ Rregullores pér menaxhimin ¢ mbetejeve
voluminoze né bashkiné Himaré

Mirépresim rekomandime, propozime dhe sugjerime konkrete 1€ cilat mund t& dérgohen né
adresat ¢ méposhtme t& e-mailit:

= Koordinatori pér (& drejtén ¢ informimit: erindhabilia himara.gov.al

= Adresa zytare ¢ bashkisé Himarg: info’a himara.gov.al
Kéto dégjesa publike do t& zhvillohen né bashképunim me bashking Himaré dhe
anctétard/pérfaqésues & Keshillit Bashkiak,
Jeni 1@ lutur (& mermi pjesé, pasi pjesémarrja juaj éshté e réndésishme.
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